
Dodatek č. 2 ke smlouvě 0 dílo

číslo smlouvy objednatele: 247/2022

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Michalem Najbrtem, ll. místostarostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ v 00235440
DIC CZ00235440

lD datové schránky Qkkbs46
lgankovní spojení Ceská spořitelna a.s., Kolín
Císlo účtu 3661752/0800
(dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.
Spisová značka C 26075 u KS v Hradci Králové
Sídlo
Zastoupený

Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 28762576
DIČ
Telefon
e-mail
lD datové schránky dk4g9zx
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu 276007799/0300
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatel<“)

l. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31.03.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele

247/2022 (dále jen „smlouva o dílď), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem

l



„Tovární 45, Kolín V — vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce, vybudování

bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro parkování" (dále jen „dilo").

2. V průběhu realizace akce vyvstala potřeba provést vícepráce související s prováděním díla, které

smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany

dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému

rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci, Přesný rozsah a cena těchto

víceprací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, kterýje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3. Z výše uvedených důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 2, kterým se
vypouští v čl. V. Dohoda o ceně díla odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 31.03.2022 a dodatku č. 1 ze

dne 25.08.2022 tento text:
Smluvní cena díla je:
Původní cena díla celkem bez DPH
DPH stanovené dle aktuální výše 15 %
Cena díla celkem včetně DPH

Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1:
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 15 %:
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:

Nová cena díla celkem bez DPH:
DPH 15 % stanovené dle aktuální výše 15 %
Nová cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku č.1

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:
Původní cena díla celkem bez DPH
DPH stanovené dle aktuální výše 15 %
Cena díla celkem včetně DPH

Více a méněpráce dle dodatku č. 2 a přílohy č. 1 k dodatku č. 2:
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:
DPH stanové dle aktuální výše 15 %:
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:

Nová cena díla celkem bez DPH:
DPH 15 % stanovené dle aktuální výše 15 %
Nová cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku č. 2

4198 419, 42 Kč
629 762,91 Kč

4 828 182,33 Kč

105 639,55 Kč
15 845,93 Kč

121 485,48 Kč

4 304 058,97 Kč
645 608,84 Kč

4 949 667,81 Kč

4 304 058,97 Kč
645 608,84 Kč

4 949 667,81 Kč

134 923,79 Kč
20 238,57 Kč

155 162,36Kč

4 438 982,76 Kč
665 847,41 Kč

5104 830,17 Kč

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího
účtování.



ll. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek

zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě

neexistence datově schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou á opatřeno kvalifikovaným

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 — změnový list

Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu š 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 05.09.2022, usnesení č. 6387/151/RM/2022.

V Kolíně dne ............. .. V Pardubicích dn

za objednatele:
' Digitálněpodep |Michal

- Datum: 20220920
. . .N.3J.b.".t.. . . . . 12:59:49 .+.0.2:99'
město Kolín

zast. Michalem Najbrtem
místostarostou města



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 31.03.2022 REKAPITU LACE STAVBY
Kód; 2022_05

Stavba: 20053 - BYTOVÝ DÚM - VYTVOŘENÍ 2 BYTOVYCH JEDNOTEK PRO IMOBILNÍ SPOLUOBČANY (zadání)

KSO: CC-CZ:

Místo: Kolín Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 00235440

Město Kol ln DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: |Č:_ 28762576
Kuršteln stavební a obchodní ňrma s.r.o. DlC: CZ28762576

Projektant: lC:
AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a Inženýrská ka D

'
:

Zpracovatel: IČ: 28762576
D '- CZ28762576Kurštejn stavební a obchodni firma s.r.o.

Poznámka:
Soupis pracl je sestaven s vyuzitím cenove soustavy URS. Položky, ktere pochází z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci Cenová
soustava' označeny poplsem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popls a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v souplsu prací, jsou neomezeně dálkově k dlspozicl na webu

oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 134 923,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 134 923,79 20 238,57

Cena s DPH v CZK 155162,36

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2022 05

Stavba: 20053 - BYTOVÝ DÚM - VYTVOŘENÍ 2 BYTOVÝCH JEDNOTEK PRO IMOBILNÍ SPOLUOBČANY (zadání)

Místo: Kolín Datum: 8. 2. 2022

_ _ AZ PROJECT spol. s r.o.
Zadavatel. Město Kolín Projektant.

prolekšová a Inženýrská ka

Zhotovitel: Kurštejn stavebni a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: ístůšěeabgfr;

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 134 923,79 155 162,36

Žíla-OW vc? 134 923,79 155 162,36 STA

Vviádřenl TDl :

Se všemi naceněnými položkami v tomto ZL. č.2 souhlasim. Jednotlivě jsou popsány a okomentovány v položkovém rozpočtu. Všechny byly zjištěny v

průběhů prací, nebo dodatečně požadovány objednatelem. Celkově jsou i v zájmu objednatele tak, aby byla zakázka řádně provedena dle platných norem a

celkově dle standardů ve stavebnictvi poplatných době.

Vypracoval : V Malešově dne 19.8.2022

Listů 1

Strana 1 z 5



hh >> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: _ _ _

20053 - BYTOVY DÚM - VYTVORENÍ 2 BYTOVYCH JEDNOTEK PRO lMOBlLNÍ
SPOLUOBČANY (zadání)

Obiekt:
2022__05VCP - VCP

KSO: CC—C2:
Místo: Kolin Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: IC: 00235440
Město Kolín DlČ: CZ00235440

Zhotovitel: iC: 28762576
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ28762576

Prolektant: iC:
AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská ka DlČ:

Zpracovatel: IC: 28762576
Kurštejn stavebni a obchodní ňrma s.r.o. DIČ: CZ28762576

Poznámka:

Cena bez DPH 134 923,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH zakladni 0,00 21,00% 0,00

snížena 134 923,79 15,00% 20 238,57

kzena s DPH v CZK 15516236

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

20053 — BYTOVÝ DUM - VYTVOŘENÍ 2 BYTOVÝCH JEDNOTEK PRO IMOBILNÍ
SPOLUOBČANY (zadání)

Obiekt:
2022_05VCP - VCP

Místo: Kolín Datum: 8. 2. 2022
AZ PROJECT spol. s

Zadavatel: Město Kolín Projektant: r.o. projektová a
inženýrská ka

Zhotovitel: Kurštein stavební a obchodni ňrma s.r.o. Zpracovatel: Kurštel" stavební a
obchodní íirma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 134 923,79

D1 - Zařízení č. 1 - ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ BYTÚ, ODVOD VZDUCHU 11 804,61

HSV - Práce a dodávky HSV 60 749,73

1 - Zemní práce 1 273,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 922.63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 805,95

8 - Trubní vedení 7 690.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 850,19

998 — Přesun hmot 2 207.54

PSV - Práce a dodávky PSV 60 125,45

721 - Zdravotechnlka - vnitřní kanalizace 2 536,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 144,40

767 - Konstrukce zámečnické 24 713,34

771 - Podlahy z dlaždic 1 218,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 512,53

M - Práce a dodávky M 2 244,00

22—M — Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 244,00

SOUPlS PRACÍ
Stavba: _ _ _ ,

20053 - BYTOVY DUM - VYTVORENÍ 2 BYTOVYCH JEDNOTEK PRO IMOBILNÍ
SPOLUOBČANY (zadání)

Obiekt:
2022_05VCP - VCP

Místo: Kolin Datum: 8. 2. 2022

AZ PROJECT spol, s
Zadavatel: Město Kolín Projektant: r.o. projektová a

inženýrská ka
Kurštejn stavební a

Zhotovitel: Kurštein stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: ,obchodni firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava KomentáíTDl

Naklady soupisu celkem 134 92339

o D1 Zařízení č. 1 — ODVĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ BYTÚ ODVOD VZI 11 804,61
Tepelná a hlukové izolace potrubí - syntetický kaučuk tl.

49 K 1 31 20 mm se a hlinikovou fólii, orientační m2 1,000 1 097,12 1 097,12 Cena dle SoD pawa), obsahují navýšen,- výměry

výměra přemá Výměra Viz Výkresová Část rozvodů potrubí VZT z důvodů změny
Požámí izolace potrubiVZT, požární odolnost 30 minut, trasování z důvodů menšího zásahu

50 K 1 32 provedení požární izolace bude doleženo alestem, m2 1,000 768.55 768,55 Cena dle SciD do bytů V dalších podlažích. Tato
orientační výměra - přesná výměra viz výkresové část Změna byla kgnzungvány 5

46 K Poí7 do DN 125 - rovná trouba bm 6,000 1 655,55 9 933,30 Cena Dle SoD Prolčkřanlem-

SLianaZzS



PČ Typ Kód Popls MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Komentář TDl

47| K |Pol8 Ido DN 125-tvarovka J ks 4.000| 1,41| 5,54|cena dle son
o HSV Práce a dodávky HSV 60 749,73

D 1 Zemní prace 1 273,42
Hloubení rýh šíňty do 800 mm ručně zapažených i

nezapažených, s urovnáním dna dc předepsaného proňlu1 K 132112111 a spádu v hornině mdy lěžheymsu | skupíny 1 a 2 m3 0,551 556,62 306.70 Cena dle SoD

soudním h
W 4,5'0,35'0,35 'Nová přípojka vody přes chodbu do sklepa' 0,551
W Součet 0,551

'v přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení2 K 162251101
výkopku. avšak se složením bez mzhmmfz horniny třídy

m3 0,551 25,60 14,11 Cena dle SoD

těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m
w 4,5'0,35'o,35 'Nová přípojka vody pres chodbu do sklepa" 0,551
VV Součet 0,551 T

— —: <
, _ _ , _ _ _ yto položky obsahuji práce spo ené

pmmslěm MWK" "eba Sypamny p“ such“ s provedením nového přívodu vtlady
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení ,

3 K 152751117 výkopku, avšak se složením bez mzhrnutíz hornlny třídy m3 0,551 175,24 90,21 Cena dle SoD Ye sulefém“ a "aWaZem starého
tšžltelnosti I skuplny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do rozvodu V chodbe
10 000 m

W 45035035 'Nova přípojka vodv uřes chodbu da sklepa" 0,551
W Součet 0,551

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
4 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu t 0,992 854,03 847.20 Cena dle SoD

odpadů pod kódem 17 05 04
W 0,551'1,8 0,992
W Součet 0,992

Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky bez
5 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypanlny do předepsaného m3 0.551 13,06 7,20 Cena dle SoD

tvaru
W 4,5'0,35'0.35 'No\rá ořípoika vodv přes chodbu do sklem? 0,551
vv Součet 0,551

D 3 Svislé a komnletní konstrukce 6 922,63
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami

G K 310239411 pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu m3 1,470 3 477,31 5111.65 Cena dle SoD
amčnmVou _ Tyto položkyobsahujl práce spojené

a šíji: 9-50 mlwml m7 3112 Mx se zazděnlm dveřního otvoru, jenž
“ ' byl při stavebních pracích odhalen a

Příčky nebo pnzdíwyjedrtoduché z cihel nebo příčkovek jeho existence nebyja Známa
7 K 342241161 pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. m2 5,800 307,99 1 010.98 Cena dle SoD

290 mm (290x140x65 mm), ll. o tl. 65 mm
W (l.4'Z.1)'2 "Místností 1.07 a 1.12 5,800
w Součet 5,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 805,95
Podkladní a spojovací vrstwa vnitřních omítaných ploch

| N |
.

36 K 612131121 mamca dis ear" nanášená ručně stěn m2 130.420 68,50 8 933.77 CS URS 2022 01
Onírne FSC ht! 1: mid „uma na URS 14721 01 12131121

W 12'2.8)+(2'3l+(2'31+í2'I.:1)+(2'2,1)+(2'2,5)"byt B“ 29.400
W (2'7.5l+(2'3,7)+í2'3,9l+(2'5,4l*(2'2.5l'bvt E" 45.000
W htezísoučet 75,400
W (2'1.6l*í2'5,8)*(Z'2.15l+(2'3.4G)+í2'1.31+í2'2.6) "byt A" 33,820
w (2'Z,7j+(2'1.2)+(2'1,6) 't1vt A' 11,000
W Mezisoučet 44.820
W 2'5,1 Nostuoni crtodba 10,200 Tyto položkyobsahujl realizaci
a gleséiučel 133% nových štukových omítek tam, kde

G .
.. . ' ěll byt provedeny pouze opravyPtžínmlhlhvá štk lšd3 » „m. . 'ssl K 512311131 mfnasjígwv; korfsufjfš, slěgemw“ " *"" m" “" “ m2 | 1304201 150.00 zo 057.20 cs uRs 2022 01 jenz vzhledem ke stavu puvodních

Online Psc mg ammmyggaagg uns zau 1111512311131 ploch nelze f53l|20V3Í< VÍZ- folo Č-3
W (2'2,B]+(2'3l+(2'3l+(2'I.31+(2'2.1)+í2'2,5) 'byt B" 29,400
W í2'7,5)+(2'3,7)+(2'3.9l+(2'5.4)*í2'2,5l'hw E" 46,000
W Mezisoučet 75,400
W (2'í,6)+íZ'5.8)+(2'2.15)+(2'3,451+í2'1,3)+í2'2,6) "byt A' 33,520
W (2'2.7l*í2'1.2l+í2'1.Sl 'b\d A" 11.000
W Mezisoučet 44.820
W 2'5.1 vstupní chodba 10,200
W htezisotňet 10.200
W Součet 130.420

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazanlnou nebo
39 K 634111114 potěrem pmžnou těsnicí páskou na bázi syntetického rn 156500 51,15 8 004,98 Cena dle SaD

kaučuku ' k 100 mm Tato položka byla v původním W
W 15'"=5"l5-5*10-7*3-5 "B“ *“ 75-390 uvedena v chybné výměře 9 2 bm.
w hleziscučel 75,300 . .. „ '
W ,6,12_5„5_5,25,9_2 .W B„ 75.200 Toto je navysení dle skutecnosti.
W Mezisoučet 73.200
W Součet 155.500
o 8 TruĚl vedení 7 690,00

Tento prvek měl být zpětně osazen

40 K agmnmz Poklop BEGU s celobetonovym víkem KDB62 bez kus 1.000 7 69cm 7 69cm CS ÚRS 2022 01 po
demontázi

pn realizaci _
Ddvětfání zpevněných ploch. Byl poškozen a je

nutná jeho výměna. Viz. foto č.1
Online PSC Mt r admini „uma nem URS 2022 01 91422122

o 9 Ostatní konstrukce a race, bourání 4 850,19

13 K 552022491 žgšfggšžfalalsááukiížvžfakamme“ "a mak" | m3 35751 1 490,00 5 475.75 cs uns 2022 01
online Psc hn 1- mint tmm nem uns zau a: 11721491 Tyto Vfcepráce "ŠIMVV pfubehu
w 1z,45-3r0.50 ' Bourání mezi místnostmi 1.07 a ma' 3,575 Stavby. kdy bylo ZJISÍĚNO. Ze Zdivo
w sauce; 3,575 popsané v PD je cihelné a slabší, ale

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkavek z cihel reálně bylo kamennéieilnejsi a proto
11 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 4.350 85,11 625,56 Cena dle SoD ÚOUTŠUÍ V něm 50233151 3 PWCUŠ

vápenooementovou, ll. do 150 mm
W -2,45'3 Odpočet bourání mezi míslnostml 1.07 a 1,0B' -7,350
W Součet -7,350

u 998 Přesun hmot 2 207,54
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a službys nosnou svislou konstrukcí zděnou Položka spojená s výše uvedenými12 K 995011002 z Smer, mmic nebo kamene Vodorovná dopravni t 10,697 205,37 2 207,54 Cena dle SaD pracemi _ dle SOD.
vzdálenost do 100 m pro budovyvýšky přes 6 do 12 rn

D PSV Práce a dodávky PSV 60 125,45

0 721 Zdravotechnika » vnitřní kanalizace 2 536,80
, . Pň realizaci byla odhalena stoupačka

31 K 721174024 FMMÍ" m“ polypmpylemwch Odpad“ (wáé) D“ 75 m 5,500 453,00 2 535,30 cs uns 2022 01 ze 2.NP, o které se nevědělo, byla
Propojení odpadu z koupelnyztNP , , _ _nutná její prelozka.

Online PSC htt $: odmint „"ISG tte URS IUI) D1 211744724

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 144,40
Požadavek investora na provedeni

30 K 722179193 Nová přípojka vodovodu ze sklepa, kohout, lruba , soubor amo 310mm 6 20mm CS ÚRS 2022 O1 kompletního nového přívodu
ze

izolace prace suterenu a výrazem puvodniho
nnelnvéhn nntruhí

Online FSC htf 5:
'
i LISO nem ES URS 2012 D1 11179193

Chybějící položka ve VV k
30 K 72218.CD Stabilizační tyč sklo strop m 2,000 2 500,00 5 000,00 Cena dodavatele požadované montáži skleněných

zástěn V koupelnách.
Novy oovoonovaci z ao ve

. . . .. .
41 M 1113114041111 ÉŠĚŽZŠĚŠÍŠŽŠIŽŠŠ "„m'a "m 7 "' kus 4.000 a 955,10 15 944,40 Cena dodavatele mel být pouze vyčištěn. závažněposkozen, nutna vamena VIZ. foto

f= o

SUanaGZS



televlznlm zásuvkám.

NPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Komentář TDI

D 767 Konstrukce zámečnické 24 713,34

27l K 707995112
Onřne PSC htf r nďnh „uuu ke G URS 1012 D1 57995112

zal M [13011059 |""5'"'kmkv“ m""“5"a""y'ak“5'S2351Rf"375) t | 02501 41 100,00 | 10 275,00 les ÚRS 2022 01 _72_0X720f9mm _ Tyto polozky obsahují stavební práce
w fo$-g114galf“5lle"' ""má***$""“ ""*" ""5“““5"“' 0,250 a dodávky materiálu požadované na

Sgú, '
„V250 doztuženl prilvlaku nad bouranou_ _

zal M [13010220
_ _ provest dostatecne osazenl

W 5 09025 "m5 plánopvaných ocelových nosníků a
w Součet 0,015 b | d _ „ PD

Kotvy chemlcké s vyvrtáním otvonl do betonu, yh Y Sou; u Ě pníncuřlí , h _ h10 K 953901212 železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, kus 4,000 213.51 054,04 Cena dle SoD "=*-Wae" Pzfuze" WS Y“ "WWO
velikost M 14, hloubka 250 mm zdf Ocelvvyml Prvky-
Přesun hm o! pro podla hy z dlaždic stanovený
z * “ přesunovaného materiálu vodorovná24 K 998771102
dopmmr vzdálenost do 50 m v objektech wšky přes 6 t 0.125 650,43 81.30 Cena dle SoD

do 12 m

D 771 Podlahyz dlaždic 1 218,35
Montáž soklú z dlaždic keramických kladených do malty

14 K 771471111 (Gmbh Wšk do 65 mm m 1,000 60,00 60,00 Cena dle SoD

15 K 771471810 Demontáz-soltllkůz dlaždlc kelamlckych kladenych do m 1.000 mica 10400 Cena dle SGD
maltv rovnvďl
Montáž podlah z dlaždic keramlckých kladených do

16 K 771571131 malty kladených do malty prntískluzných nebo reliefních m2 0.660 400,00 254.00 Cena dle SoD
do 50 ks! m2

w 220.3- Chodba“ 0.500
w Součet 0.650

dlažba keramická slinuté protiskluzná do interiéru í
17 M 59761406 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do m2 0,990 490,00 485,10 Cena dle SaD

25ks/m2
w 2,2*0,3'1,5' Cmdba“ 0,990 Tyto všechny položky souvlsejí s
W Součet 0,990 reallzacl nového přívodu vody ze

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených suterénu přes stávající chodbu a
flexibilním rycluetuhrmucím lepldlem malolonnátových opravu podlah tltmo poškozených.18 K 771574368
pm vysoké medu . zatížení pmuskluzných nebo m2 0.660 490,00 323,40 Cena dle SOD

reliéfních ' rových) přes 22 do 25 kslmz
W 2,2'0,3' (imdb-a' 0,660
w Součet 0,500

Montáž podlah z dlaždic keramlckých lepených
19 K 771577124 lleňbllním rychletuhlmouclm lepldlem Příplatek k cenám m2 0.660 57,48 37.94 Cena dle SoD

za dvousložkový árovacl tmel
w 2,203" Chodba" 0,050
w Součet 0.660

Montáž podlah z dlaždic keramlckých lepených
2G K 771577125 flexibilním rychletuhrlouclm lepidlem Příplatek k cenám m2 0,660 57,48 37.94 Cena dle SaD

za dvousložkové Iepldlo
w 21-03“ Chodba" 0.660
w Součet 0.660

D 784 Dokončovacl race - malb ata et 4 512,53
37 K 754121001 Oškrabánl malby v výšky do 3.80 m | m2 | 130.420 34,60 4 512,53|cs ÚRS 2022 01

Onine FSC * mln uma t! URS D 1 121 l

a íŠ:2,Bl+(2:3t+(2'3.)+(2'1,3)+l2'z;l;r(2'2,5l
'l_m B“

3% Tyto pmožky obsahují reanzad

W Legšščglayhtz
191112 5,4t+l .5lt1vt B

75,400 nový?. štukových omítek tam! kde
w (2-1„swz-spnlrz.151+l2-3,4el+l2-l,al»(2-2,e1-bv1 A“ 33,020 měll bYt Provedeny POUZGPPFBVY-
W (2'2,7)+(2'1.2l+(2'l,5l "lm A' 11.000 jenz vzhledem ke stavu puvodnlch
W Mezisoučet "M0 ploch nelze realizovat. Viz. foto č.3
w 2-51 Nstupní chodba 10,200
W Mezisoučet 10,200
w Součet 130420

0 M Práce a dodávky M 2 244,00

o 22-M Montáže technolo lck 'ch zařízení pro do ravnl stavby 2 244,00
33 l< 220700101 Montáž koaxiálního kabalu m | e0.000| z5,00| 1 50000103 ÚRS 2022 01 Poloflia 50UV_'5€llCl že Zallšfěnlm _

cm„ psc „„ . „_„,_„_„___ „„, _ , přívodu televlznlho slgnálu do bytu.
kabel koaxiálnl, jádro cu, Izolace FVC, černý,

| m l 600ml 12, 40 | 744,00 ICS URS 2022 m lenž neobsahovala PD k navlženym
imedance 75 Ohm,

Strana A 25



Foto č. 3 - původní štukové omítky

VKolínědne ............. ..

NFÍĚHÉÝ“QŽĚ:';Ž_JE$P“'
. Da! 30220910

ršěsto Kolín
zast. Michalem Najbrtem

místostarosta města

5uana5z5

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Komentář TDI


